
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 47,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,31 €

Šorti aktīvai ikdienas
lietošanai ar profilētu
izšuvumu un elastīgu audumu,
izgatavoti pēc līdzības ar UTP
biksēm.

Apraksts
Helikon-Tex Urban Tactical line šorti - šorti aktīvai ikdienas lietošanai
ar profilētu izšuvumu un elastīgu audumu, izgatavoti pēc līdzības ar UTP
biksēm.
Eiropas patenta Nr. 002248740-0001.
Šorti ir īpaši izgatavoti karstam laikam. Paredzēti militārpersonām,
drošības dienestu darbiniekiem, kā arī visiem tiem, kas novērtē savu drēbju
funkcionalitāti.
Īpašības:

Rāvējslēdzis papildināts ar Velcro,
Augstas kvalitātes metāla YKK rāvējslēdzējs,
Aizmugurējā jostas daļā iešūta plakana elastīga lenta,
Papildus apšūti ceļi ilgākai ekspluatācijai,
Cilpas platai siksnai,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Elastīgs bikšu audums, kas atvieglo to lietošanu,
Atslēgu plastmasas riņķi.

Kabatas:

Bikšu priekšā ir 2 simetriskas kabatas, kas iešūtas pa diagonāli
virzienā uz jostas sprādzēšanas vietu, ar īpaši nostiprinātām malām
ekipējuma klipšiem
2 mazas papildus kabatas, kas atrodas aizmugurējo kabatu iekšienē,
2 lielas, simetriskas augšstilba kabatas, kas izšūtas pa diagonāli un
kas faktiski ir divas mazākas kabatas vienā,
2 aizmugurējās kabatas, pietiekami funkcionālas, lai spētu
ietilpināt, piemēram, salocītu avīzi.

Auduma materiāls:

Polycotton (Kods PR) - 60% kokvilna, 37% poliesters, 3% spandekss
(Black, Coyote, Khaki, Olive Drab)

Valsts - Polija.

Izmēru tabula:

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

